Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

16-11-2023
F.13/22/161
NL:TZ:0000245181:F001
16-08-2022

mr. K.M. van Hassel
mr A.J.A. Jansen

Interreal Group B.V. 23-09-2022
1

Gegevens onderneming

Gefailleerde staat ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van 23-09-2022

Koophandel onder nummer 59574720 en was gevestigd te (1114 AB) aan de 1

Joop Geesinkweg 901 te Amsterdam-Duivendrecht.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde hield zich bezig met het ontwikkelen, produceren en uitgeven van 23-09-2022

software gericht op de woningmarkt. 1

Via websites als www.esteon.com en www.scanler.com bood gefailleerde
zoekservices aan consumenten. Ook heeft gefailleerde de app housealert

ontwikkeld.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 333.466,00 € -222.784,00
2020 € 318.995,00 € -231.925,00
2021 € 226.113,00 €210.251,00

Balanstotaal
€217.637,00
€ 297.040,00

€ 321.473,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=92d8bc78-4d1d-ed11-a86a-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1ebe8676-9b62-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers van 2021 betreffen conceptcijfers. 23-09-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-09-2022
10

1
Toelichting
2019: 9
2020: 11
2021: onbekend
2022: 8
Boedelsaldo

23-09-2022
€ 0,00

1

25-04-2023
€4.610,44

3
Toelichting
Enkele nabetalingen in verband met verkoop bedrijffsmiddelen werden in de
afgelopen verslagperiode op de boedelrekening ontvangen.

21-07-2023
€ 3.793,45

ER
Toelichting

Ontvangen rente en een betaalde factuur aan de accountant voor verrichtte
werkzaamheden i.v.m. aanvraag NOW.



Verslagperiode

van
16-8-2022
t/m

22-9-2022

van
23-9-2022
t/m

23-1-2023

van
24-1-2023
t/m

24-4-2023

van
25-4-2023
t/m

25-7-2023

van
26-7-2023
t/m

23-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

53 uur 24 min

27 uur 48 min

18 uur 45 min

11 uur 42 min

7 uur 42 min

1 uur 45 min

1 uur 6 min

122 uur 12 min

23-09-2022

1

26-01-2023

2

25-04-2023

3

21-07-2023
E 4

20-10-2023

5



Toelichting bestede uren

In dit verslag wordt op een verkorte en zakelijke wijze de huidige stand van 23-09-2022
zaken weergegeven volgens de daarvoor geldende richtlijnen voor 1
verslaglegging. Het verslag heeft tot doel belanghebbenden inzicht te geven in

de stand van de boedel. Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen

kunnen geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden

geinterpreteerd als een afstand van enig recht of erkenning van

aansprakelijkheid.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht bij akte van 30 december 2013. 23-09-2022

1

Bestuurder is NIQUE Ventures B.V., van welke vennootschap de heer G.J.R.
Witkamp bestuurder is.

Aandeelhouders zijn Interreal Group Holding B.V. (van welke vennootschap
NIQUE Ventures B.V. bestuurder is), Mr. M. Koopman B.V. en EPL Holding B.V.
(minderheidsaandeelhouders).

1.2 Lopende procedures

Sprake was van een incassoprocedure die reeds op 27 juli 2022 voor vonnis 23-09-2022
was verwezen op 24 augustus 2022. Door het faillissement op 16 augustus 1

2022 is de procedure vanwege het voorgaande niet geschorst (artikel 30 lid 1

FW).

1.3 Verzekeringen

Sprake is/was van de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, een 23-09-2022

cyberverzekering en een ziekteverzuimverzekering. Deze laatste is reeds 1

geéindigd, de overige verzekeringen zullen zodra opportuun worden

beéindigd.

De verzekeringen zijn door de curator beéindigd. 26-01-2023
2

1.4 Huur

De huurovereenkomst van de bedrijfsruimte vanuit waar gefailleerde haar 23-09-2022

activiteiten exploiteerde was reeds geruime tijd voor datum faillissement 1

geéindigd om kosten te besparen. Sinds de uitbraak van corona tot aan datum
faillissement werd vanuit huis gewerkt. De materiele activa waarvan
gefailleerde eigenaresse is waren ondergebracht in de bedrijfsruimte die werd
gehuurd door een andere aan de bestuurder gelieerde vennootschap die
tevens op 16 augustus 2022 is gefailleerd (Compabox B.V.). Met deze
vennootschap bestond een onderhuurovereenkomst. Met machtiging van de
rechter-commissaris heeft de curator deze overeenkomst beéindigd.



1.5 Oorzaak faillissement

De curator begreep van de bestuurder dat het faillissement is veroorzaakt
door verschillende gebeurtenissen, zijnde de uitbraak van corona die de
huizenmarkt voor expats onder druk zette. Als gevolg hiervan nam het gebruik
van de software van gefailleerde af. Ten tweede werd gefailleerde geteisterd
door onrechtmatige concurrentie in de vorm van onder meer negatieve
recensies. Tot slot werd één van de werknemers van gefailleerde ziek,
hetgeen de nodige impact had.

Indien opportuun doet de curator hier onderzoek naar.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
8
Toelichting

5 werknemers hadden een 0-uren contract (zogenaamde werkstudenten) en 3
werknemers een vaste aanstelling. De bestuurder had een
managementovereenkomst met gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Onbekend, maar dit zal vergelijkbaar zijn geweest.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

18-8-2022 8 Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de
overeenkomsten beéindigd

totaal 8

23-09-2022

1

23-09-2022
1

23-09-2022
1



2.4 Werkzaamheden personeel

Bespreking bestuurder, contact werknemers, contact UWV, organisatie
collectieve intake UWV, contact rechter-commissaris. Deze werkzaamheden zijn
zoals het zich thans laat aanzien afgerond.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode werkzaamheden verricht in
verband met de door gefailleerde ontvangen NOW-subsidies en zet die
werkzaamheden in de aankomende periode voort.

De aanvraag voor NOW 3.1 uitkering is in februari 2023 in samenwerking met
de boekhouder ingediend. Tot op heden is nog geen betaling ontvangen,
betaling volgt binnen 13 weken na aanvraag.

De curator heeft herhaaldelijk navraag gedaan bij het UWV, omdat tot op
heden geen betaling voor NOW 3.1 is ontvangen. Het UWV geeft aan de
uitbetaling maximaal een jaar op zich kan laten wachten, al is het streven van
het UWV om eerder te beslissen.

Ook in de afgelopen verslagperiode heeft de curator herhaaldelijk navraag
gedaan bij het UWV met betrekking tot de betaling voor NOW 3.1. De betaling
is nog niet ontvangen, maar volgens het UWV zou deze betaling de komende
verslagperiode moeten plaatsvinden.

De NOW betaling is inmiddels ontvangen. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde was geen eigenaresse van onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bespreking met de bestuurder en onderzoek in het Kadaster. Dit onderdeel is
hiermee afgerond.

23-09-2022

1

26-01-2023
2

25-04-2023
3

21-07-2023
4

20-10-2023

5

07-11-2023
6

23-09-2022
1

23-09-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptops € 0,00 € 0,00
Kantoorinventaris € 0,00 € 0,00
Scooter € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Deze bedrijfsmiddelen bevinden zich in de bedrijfsruimte van het tevens
gefailleerde bedrijff Compabox B.V. De bestuurder heeft aangewezen welke
zaken toebehoren aan welke faillissementsboedel. Voor zover mogelijk zal de
curator deze opgaaf nog controleren aan de hand van verificatoire bescheiden.

De curator van Compabox B.V. (mr. R.T. Mets van Davids Advocaten) en de
curator van Interreal Group B.V. hebben constructief contact met elkaar en
hebben besloten te willen overgaan tot veiling vanuit voornoemde
bedrijfsruimte. Aan het in te schakelen veilingbureau zal worden verzocht om

per faillissement een separate administratie te voeren.

In totaal heeft de veiling EUR 4.209,59 opgeleverd. Dit bedrag is ontvangen op

de boedelrekening. Hiermee is dit onderdeel afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Indien opportuun oefent de curator op grond van artikel 57 lid 3 Fw het

bodemvoorrecht uit van de fiscus.

De curator oefent het bodemvoorrecht van de fiscus uit.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking met de bestuurder, bezoek opslagruimte bedrijfsmiddelen, contact

veilingbureau, contact curator Compabox B.V.

Contact veilingbureau, RDW en curator Compabox B.V. Dit onderdeel is hiermee

hoe het zich laat aanzien afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Abonnementen € 0,00 € 0,00
totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

23-09-2022
1

26-01-2023
2

23-09-2022
1

26-01-2023
& 2

23-09-2022
1

26-01-2023
2

23-09-2022
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking met het bestuur.

Geen. Dit onderdeel is afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnamen € 0,00 € 0,00
Broncodes van software € 0,00 € 0,00
Handelsnamen € 0,00 € 0,00
Merkrechten € 0,00 € 0,00
Website content € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Verwezen wordt naar de websites:

www.esteon.nl
www.scanler.com
www.housealert.app (applicatie voor Apple en Android)

De curator heeft zich ook in de afgelopen verslagperiode ingespannen om tot
verkoop van (een gedeelte van de) immateriéle activa te komen. Hierbij heeft
de curator steeds een kosten batenanalyse gemaakt en heeft recent besloten
deze werkzaamheden te staken.

In de afgelopen verslagperiode bleek er interesse in het overnemen van een
aantal Facebookpagina’s welke op naam stonden van gefailleerde. Uiteindelijk
heeft e.e.a. geresulteerd in een succesvolle overdracht van de
Facebookpagina’s tegen betaling van EUR 1.210,- incl. BTW.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Hiervoor wordt verwezen naar paragraaf 6 van dit openbaar verslag.

Diverse verkoopinspanningen. Zie in dit kader ook onderdeel 6 van dit
openbaar verslag.

Codrdinatie tussen geinteresseerde partij en bestuurder gefailleerde, corr. met
r-c en overleg partijen met betrekking tot het overdragen van de pagina's.

23-09-2022

1

26-01-2023
2

23-09-2022
1

26-01-2023
2

20-10-2023

5

23-09-2022
1

26-01-2023
[ 2

20-10-2023
5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen €0,00 € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00 €0,00
Toelichting debiteuren

Gebruikers van de dienstverlening van gefailleerde betaalden
abonnementsgelden vooruit.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bespreking met de bestuurder. Dit onderdeel lijkt hiermee te zijn afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 23.000,00
Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank heeft een vordering uit hoofde van een rekening-
courantovereenkomst.

5.2 Leasecontracten

De koffiemachine werd geleased. Deze overeenkomst is geéindigd en de
leasegever heeft de machine opgehaald.

23-09-2022
1

23-09-2022
1

23-09-2022
1

23-09-2022
1



5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Bank lijkt geen zekerheden te hebben gevestigd ten laste van
gefailleerde.

Gefailleerde werd met name gefinancierd door haar twee
minderheidsaandeelhouders. Deze aandeelhouders hebben tussen tussen
2014 en maart 2020 in totaal circa EUR 290.000,00 aan gefailleerde geleend.
Toen in maart 2020 corona uitbrak is die financiering voortgezet tegen
verstrekking van een pandrecht op alle immateriéle activa door gefailleerde. De
curator is vooralsnog van mening dat het pandrecht rechtsgeldig lijkt te zijn
gevestigd, maar heeft vraagtekens geplaatst bij het moment van vestiging.

In goed overleg met de (adviseur van de) pandhouders is afgesproken om de
focus te leggen op een doorstart in plaats van de juridische discussie over de
houdbaarheid van het pandrecht. Zie hiervoor tevens paragraaf 6 van dit
openbaar verslag.

ABN AMRO Bank bleek zekerheden te hebben gevestigd in de vorm van een
pandrecht. In overleg met de curator heeft de bank hier om economische
redenen afstand van gedaan. De waarde van de verpande zaken bleek

namelijk beperkt en in elk geval een gedeelte van de zaken kwalificeerde als
bodemzaak.

5.4 Separatistenpositie

Zie paragraaf 5.3 van dit openbaar verslag.

Zie paragraaf 5.3 van dit openbaar verslag.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

5.6 Retentierechten

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

5.7 Reclamerechten

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

23-09-2022

1

26-01-2023
2

23-09-2022

1

26-01-2023
2

23-09-2022

1

23-09-2022

1

23-09-2022

1

23-09-2022
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Bespreking met de bestuurder, contact met de (adviseur van de) pandhouders,
contact ABN AMRO Bank, bestuderen stukken, etc.

Contact ABN AMRO Bank en Flanderijn. De werkzaamheden in dit kader lijken te
zijn afgerond.

Het verzoek om de bankrekening(en) bij ABN AMRO op te heffen staat uit.

De bankrekening is inmiddels opgeheven.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft de onderneming in het kader van een doorstart enkele dagen
voortgezet met toestemming van de (waarnemend) rechter-commissaris. Dit
bestond er slechts uit dat de werknemers zich nog beschikbaar hielden voor
hun gebruikelijke werkzaamheden en dan met name het beschikbaar zijn voor
vragen van klanten.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator hoefde hiervoor geen kosten voor te maken.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bespreking bestuurder, contact werknemers, contact rechter-commissaris.
Deze werkzaamheden zijn afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode tot het uiterste
ingespannen om met behulp van de bestuurder een doorstart te bereiken. Het
lijkt erop dat de curator haar werkzaamheden in dit kader zal moeten gaan
staken, maar dit wordt in de komende periode bepaald.

Zoals opgenomen in paragraaf 3.8 en 3.9 van dit openbaar verslag heeft de
curator haar inspanningen ten spijt besloten om de werkzaamheden in het
kader van een doorstart te staken.

23-09-2022

1

26-01-2023
2

25-04-2023
3

07-11-2023
6

23-09-2022
1

23-09-2022

1

23-09-2022

1

23-09-2022

mE1

26-01-2023
2



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Aanschrijven concurrenten, aanschrijven overige marktpartijen, organiseren
informatiebijeenkomsten, verstrekken verdere informatie, contact bestuurder,
contact met de (adviseur van de) pandhouders.

Diverse verkoopinspanningen en contact rechter-commissaris. Dit onderdeel is
hiermee afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is aan de curator ter beschikking gesteld en maakt vooralsnog
een geordende eerste indruk.

Bij de bestudering van de administratie zijn verschillende vragen aan de
bestuurder voorgelegd. Hij heeft daar grondig, onderbouwd met stukken, op
gereageerd. De vragen van de curator zijn beantwoord. Dit onderdeel is
daarmee afgerond.

23-09-2022

1

26-01-2023
2

23-09-2022

1

26-01-2023
& 2

23-09-2022
1

26-01-2023
2

23-09-2022
1

26-01-2023
2

23-09-2022
1

16-11-2023

7



7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2020 is te laat gedeponeerd (op 10 augustus 2022). Hetzelfde
geldt voor jaarrekeningen 2019 (4 november 2021) en 2018 (17 september
2020). De curator zal onderzoek doen naar de oorzaak hiervan.

Bij de bestudering van de administratie zijn verschillende vragen aan de
bestuurder voorgelegd. Hij heeft daar grondig, onderbouwd met stukken, op
gereageerd. De vragen van de curator zijn beantwoord. Daarmee heeft de
curator geconcludeerd dat de te late deponering geen belangrijke oorzaak is
van het faillissement. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hier zal de curator onderzoek naar doen, al is het geplaatste kapitaal slechts
EUR 112,00.

De (opvolgend) curator acht nader onderzoek niet opportuun vanwege het
beperkte financiéle belang. De curator beschouwt dit onderdeel daarom als
afgerond.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Hier zal zoals gebruikelijk onderzoek naar worden gedaan.

Nee
Toelichting

De curator heeft toereikende toelichting ontvangen van de bestuurder. Dit
onderdeel is daarmee afgerond.

23-09-2022
EE
16-11-2023
X7
23-09-2022
mE1
23-09-2022
E1
21-07-2023
Ek
23-09-2022
mE1
21-07-2023
=k



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Hier zal zoals gebruikelijk onderzoek naar worden gedaan.

In onderzoek
Toelichting

Naar aanleiding van de gebruikelijke controle van de bankafschriften zijn al
enkele vragen aan de bestuurder gesteld die ook zijn beantwoord. Onder
meer dit onderzoek zet de curator in de aankomende verslagperiode voort.

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft aanvullende vragen gesteld aan de bestuurder met
betrekking tot een aantal afboekingen voorafgaand aan het faillissement.
Daarnaast heeft de curator vragen gesteld over openstaande crediteuren. De
curator heeft (nog) geen reactie ontvangen van de bestuurder.

Nee
Toelichting

De curator heeft toereikende toelichting ontvangen van de bestuurder. Dit
onderdeel is daarmee afgerond.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator verkrijgt alle benodigde medewerking van de bestuurder en heeft
een goede eerste indruk van hem.

Dit onder onveranderd gebleven.

De curatoris in afwachting van nadere toelichting van de bestuurder en zal zijn
onderzoek in de komende periode voortzetten.

De curator heeft toereikende toelichting ontvangen van de bestuurder. Dit
onderdeel is daarmee afgerond.

23-09-2022

1

26-01-2023
2

25-04-2023

3

21-07-2023
E 4

23-09-2022

1

26-01-2023
2

25-04-2023
3

21-07-2023
Ek



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen administratie, bespreking bestuurder, bestuderen stukken. 23-09-2022
1

Bestuderen bankafschriften en correspondentie bestuurder. 26-01-2023
2

Correspondentie bestuurder. 25-04-2023
3

Correspondentie bestuurder. 21-07-2023
ER

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-09-2022
€ 0,00

1
Toelichting
In elk geval wordt rekening gehouden met het salaris curator en de
boedelvordering van het UWV.

26-01-2023
€ 44.589,47

2
Toelichting
Dit betreft de boedelvordering van het UWV. Voor het overige wordt rekening
gehouden met het salaris curator. De veilingkosten zijn betaald door middel
van verrekening met de opbrengst.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-09-2022
€ 192.228,00

1
Toelichting
De belastingschuld bestaat uit loonheffingen en OB.

26-01-2023
€ 323.706,00

2

Toelichting

De belastingschuld bestaat uit loonheffingen en OB.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Deze vordering is nog niet ingediend.

€ 14.356,41

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Hier lijkt geen sprake van te zijn.

Toelichting

Hier is nog niet van gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Thans nog onbekend, hier dient de curator nog onderzoek naar te doen.

Voorts dienen de crediteuren nog te worden aangeschreven.

8
Toelichting

Dit is het aantal crediteuren dat na aanschrijving een vordering heeft
ingediend.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 75.399,89

Toelichting

Dit is het tot op heden ingediende bedrag door 3 concurrente crediteuren. In
totaal zou het gaan om een schuldenlast van circa EUR 1.200.000,00 (inclusief

de belastingschuld).

€ 115.097,80
Toelichting

In totaal zou het gaan om een schuldenlast van circa EUR 1.200.000,00
(inclusief de belastingschuld).

23-09-2022

1

26-01-2023
2

23-09-2022

1

26-01-2023
& 2

23-09-2022
1

26-01-2023
2

23-09-2022
1

26-01-2023
2



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hier zijn nog geen uitspraken over te doen.

Hier zijn nog geen uitspraken over te doen.

Het is niet de verwachting dat er door de boedel een betaling aan
crediteuren zal kunnen plaatsvinden. De curator zal op zeer korte termijn aan
de rechter-commissaris verzoeken om het faillissement ex art. 16 Fw voor te
dragen voor opheffing. Dit onderdeel is daarmee afgerond.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bespreking bestuurder, contact diverse crediteuren, diverse administratieve
werkzaamheden.

Diverse administratieve werkzaamheden, waaronder contact crediteuren,
bijwerken crediteurenlijst, etc.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Boekx Advocaten, zijnde het kantoor dat gefailleerde bijstond vanwege de
onrechtmatige concurrentie die gefailleerde werd aangedaan (zie ook
paragraaf 1.5 van dit openbaar verslag).

9.2 Aard procedures

Incasso onbetaald gebleven facturen voor verrichte dienstverlening.

9.3 Stand procedures

Na datum faillissement is een verstekvonnis gewezen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking met de bestuurder, contact met de voormalige advocaat van
gefailleerde, contact rechtbank. Dit onderdeel is hiermee afgerond.

10. Overig

23-09-2022
=K
26-01-2023
i 2
16-11-2023
E7
23-09-2022
=k
26-01-2023
i 2
23-09-2022
=g
23-09-2022
=K
23-09-2022
=
23-09-2022
=k



10.1 Plan van aanpak

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode richten op:

e de doorstart (of het staken ervan);

e de openbare verkoop van de materiele activa;

e het aanschrijven van de crediteuren; en

e het afronden van de werkzaamheden met betrekking tot de
(pandrechten) op de immateriéle activa.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode richten op:

e het rechtmatigheidsonderzoek;
e werkzaamheden met betrekking tot de ontvangen NOW -subsidies.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode richten op:

e het rechtmatigheidsonderzoek;
e werkzaamheden met betrekking tot de ontvangen NOW -subsidies.

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode richten op:

e incasseren betaling NOW 3.1; en
e afronden faillissement (na ontvangst NOW 3.1).

Naast de gebruikelijke werkzaamheden zal de curator zich in de aankomende
verslagperiode richten op:

e incasseren betaling NOW 3.1; en
e afronden faillissement (na ontvangst NOW 3.1).

De curator zal op zeer korte termijn aan de rechter-commissaris verzoeken om
het faillissement ex art. 16 Fw voor te dragen voor opheffing.

23-09-2022

1

26-01-2023

[ 2

25-04-2023
3

21-07-2023
4

20-10-2023
5

07-11-2023
6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator streeft naar afwikkeling op de korst mogelijke termijn. 23-09-2022
1

De curator streeft naar afwikkeling op de korst mogelijke termijn. 26-01-2023
2

De curator streeft naar afwikkeling op de korst mogelijke termijn. 25-04-2023
3

De curator streeft naar afwikkeling op de kortst mogelijke termijn, waarbij de 21-07-2023

curator dit probeert dit te bespoedigen door regelmatig contact op te nemen 4

met UWYV i.v.m. de uitbetaling van de NOW 3.1 uitkering.

De curator streeft naar afwikkeling op de kortst mogelijke termijn, waarbij de 20-10-2023
curator dit probeert dit te bespoedigen door regelmatig contact op te nemen 5
met UWYV i.v.m. de uitbetaling van de NOW 3.1 uitkering.

Het faillissement zal naar verwachting op zeer korte termijn, in ieder geval voor 07-11-2023
het einde van het jaar, worden afgewikkeld. 6

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen openbaar verslag, contact rechter-commissaris. 23-09-2022
1
Opstellen openbaar verslag. 26-01-2023
2
Opstellen openbaar verslag. 25-04-2023
3
Opstellen openbaar verslag. 21-07-2023
4
Opstellen openbaar verslag. 20-10-2023
EE
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


